
 

Pagina 1 di 3  - Det. N.  3207 del  30/12/2020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 3207 DEL 30/12/2020 

 

Settore Polizia Urbana, Mobilità e Sicurezza e Protezione Civile 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER IL MOMENTO PROGETTUALE “VIGILANZA 

E PREVENZIONE ANTIDROGA” 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

  

Visto il Momento Progettuale “VIGILANZA E PREVENZIONE ANTIDROGA”,  
finanziato con la somma di € 1.596,00 rinveniente dalla Delibera del Commissario 
Straordinario approvata con i poteri della Giunta Comunale n. 68/2020 con la quale 

veniva approvata la destinazione dei proventi delle sanzioni amministrative pecuniarie 
per l’anno 2020 in attuazione dell’art. 208 del D. L.vo 285/92,; 

            Considerato che fine ultimo del progetto è il miglioramento della circolazione 
stradale al fine di rafforzare l’azione preventiva dei comportamenti contrastanti con le 
norme che regolano la vita civile, la convivenza civile e la coesione sociale nella nostra 

Città e con finalità di ulteriore incentivazione del rapporto di dialogo con la cittadinanza; 

            Ritenuto opportuno provvedere in merito; 

  Dato atto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, curata 
dal sottoscritto responsabile del Settore VIII, consente di attestare la regolarità e la 
correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis D. 

L.vo 267/2000; 
  Dato atto che non sussistono, in capo al Responsabile cause di conflitto di 

interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della legge n.241/90 e ss.mm.ii e art.1, 
comma 9, lett. E) della legge 190/2012, né sussistono condizioni di incompatibilità di 
cui all'art. 35-bis del D. Lgs. n.165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni di cui 

al vigente Piano Triennale Anticorruzione; 
            Visto l’art 107 del D. L.vo n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i.; 

Visti il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi ed il regolamento 
di contabilità 

D E T E R M I N A 

  

- la narrativa è parte integrante del presente provvedimento; 

- di dare atto che l’importo lordo necessario per il pagamento delle prestazioni per 

l’esecuzione del Momento progettuale “VIGILANZA E PREVENZIONE ANTIDROGA”, 
è pari da € 1.596,00 comprensivo di oneri ed IRAP; 

- di imputare la somma di € 1.5960,00, al cap. 308008 del Bilancio 2020 – 2020, 
esercizio 2020, P.I.C.:1.01.01.01.003; 

- di trasmettere copia della presente al Dirigente del Servizio Personale per gli 

adempimenti di competenza; 



 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  3207 del  30/12/2020 

 
- di attestare la regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della 

norma recata  dall’art. 147 bis, 1° comma, del D. L.vo 267/2000.   
  

 



 

Pagina 3 di 3  - Det. N.  3207 del  30/12/2020 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 3207 DEL 30/12/2020 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER IL MOMENTO PROGETTUALE “VIGILANZA E 

PREVENZIONE ANTIDROGA” 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

    Il Responsabile  del Settore Polizia Urbana, Mobilità e Sicurezza e Protezione Civile 

Riccardo Zingaro / INFOCERT SPA 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato 

digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: http://www.albo.comune.andria.bt.it/ 

. 

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 

riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per 

l’accesso agli atti della Citta' di Andria” 

 


